25657000000081218706

2025年12月08日

中高后勤服务（新疆）有限公司

91650104MADLRG5371

中国人民财产保险股份有限公司乌鲁木齐市头屯河支公司

91650100928676948J
项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额

*保险服务*保费 PDZA2025650100 单 1 1132.08 1132.08 6% 67.92

00509570

价税合计（大写）

合        计

（小写）

备

注

开票人：

壹仟贰佰圆整 ¥1200.00

亚斯曼

1132.08¥ 67.92¥

购买方地址:新疆乌鲁木齐高新区（新市区）高新街街道苏州东街568号金邦（公寓）大厦1栋1002室;    电话:18387593792;
购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行;    银行账号:991907637410001;
销售方地址:新疆乌鲁木齐市头屯河区屯坪南路19号;    电话:15999111663;
销方开户银行:中国工商银行乌鲁木齐市新民路支行;    银行账号:3002015109023102770;
PDZA202565010000509570;车牌号:新AD9V44;代收车船税:55.80元,税款所属期:2025年01月-2025年12月;滞纳金:0.00元;合计:1255.80元;